Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2010

	  №
	1276-п

Об установлении зимней надбавки к

нормам расхода моторного топлива

В связи с наступлением устойчивых отрицательных температур атмосферного воздуха, руководствуясь распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ/23-р, приложение 2 «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»,  администрация Сланцевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести с 29 ноября 2010 года десятипроцентную надбавку к нормам расхода моторного топлива для муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Знамя труда».

Глава администрации                                                                                               муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин